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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KRYEMINISTRIA
AUTORITETI  KOMBËTAR PËR SIGURINË E INFORMACIONIT TË KLASIFIKUAR





M E M O


Nr.______Prot.                                          
                                                       			      " Niveli i klasifikimit"
							       Afati i ruajtjes së klasifikimit___
                                                             		       Kopje Nr.____	        
                                                                                           Tiranë, më___.___.2023

 	


Drejtuar:      

Nëpërmjet:  

Nga:            

Data:                  

Nr i faqeve: 

Lënda:  

  

I nderuar zoti Drejtor,


(Përmbajtja e MEMO-s)






_____________________________________________________________________

NIVELI I KLASIFIKIMIT

NIVELI I KLASIFIKIMI
________________________________________________________________________


(Vazhdimi i MEMO-s)










	

Ju faleminderit për mirëkuptimin.


Konceptoi:( Emër, Mbiemër, Firma )
Printoi:( Emër, Mbiemër, Firma )
Pergjegjesi i sektorit:( Emër, Mbiemër, Firma )
Drejtori i drejtorisë:( Emër, Mbiemër, Firma )
Kopje:( Numri i kopjeve me shifër dhe shkrim )
 (Për kopjen që qëndron në protokoll-arkiv)                                                                
________________________________________________________________

NIVELI I KLASIFIKIMI
Fq. 1 nga…

Fq. 2  nga …
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